调整期初未分配利润合计数(调增+，调减-) - -

调整后期初未分配利润 461,365,762.98 294,370,112.64

加：本期归属于公司所有者的净利润 301,123,120.91 172,530,469.34

减：提取法定盈余公积 4,937,151.79 -

提取任意盈余公积 - -

应付普通股股利 17,612,577.22 5,534,819.00

转作股本的普通股股利 - -

期末未分配利润 739,939,154.88 461,365,762.98

（二）《深圳市新纶科技股份有限公司2018年度控股股东及其他关联方资金占用情况的专项说明》更正内容如下：

1、更正内容：深圳市新纶科技股份有限公司2018年度控股股东及其他关联方资金占用情况的专项说明正文/第二段

更正前：

根据中国证券监督管理委员会及国务院国有资产监督管理委员会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干

问题的通知(证监发[2003]56号文)》的要求以及参照深圳证券交易所《中小企业板信息披露业务备忘录第4号：年度报告披露相关事项》

规定的控股股东及其他关联方资金占用情况汇总表格式， 新纶公司编制了后附的截至2018年12月31日止新纶公司控股股东及其他关联

方资金占用情况汇总表（以下简称“汇总表” ）。

更正后：

根据中国证券监督管理委员会及国务院国有资产监督管理委员会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干

问题的通知(证监发[2003]56号文)》的要求以及参照深圳证券交易所《中小企业板信息披露业务备忘录第2号：定期报告披露相关事项》规

定的控股股东及其他关联方资金占用情况汇总表格式， 新纶公司编制了后附的截至2018年12月31日止新纶公司非经营性资金占用及其

他关联资金往来情况汇总表（以下简称“汇总表” ）。

2、更正内容：深圳市新纶科技股份有限公司2018年度控股股东及其他关联方资金占用情况的专项说明正文/第五段

更正前：

附件：新纶公司2018年度控股股东及其他关联方资金占用情况汇总表

更正后：

附件：新纶公司2018年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

3、更正内容：深圳市新纶科技股份有限公司2018年度控股股东及其他关联方资金占用情况汇总表

更 正 前 ：

单位：万元

资金占用方

类别

资金占用方名称

占用 方 与

上 市 公 司

的关 联 关

系

上市公司

核算的会

计科目

2018年期初占用

资金余额

2018年度占用累

计发生金额

2018年度偿还累

计发生金额

2018年期末占用

资金余额

占用形成

原因

占用性质

控股股东、实

际控制人及

其附属企业

常州英诺激光科

技有限公司

关联企业

其他应收

款

27.67 16.03 43.70 - 资金往来

非经营性

占用

深圳恒益大通投

资控股集团有限

公司

关联企业

其他应收

款

- 309.35 - 309.35 资金往来

非经营性

占用

英诺激光科技股

份有限公司

关联企业

其他应收

款

- 203.79 203.79 -

小计 27.67 529.17 247.49 309.35

关联自然人

及其控制的

法人

无 - - - -

小计 - - - -

其他关联人

及其附属企

业

东莞首道超净技

术有限公司

合营公司

其他应收

款

30.23 69.20 46.61 52.82 资金往来

非经营性

占用

小计 30.23 69.20 46.61 52.82

上市公司的

子公司及其

附属企业

成都新晨新材科

技有限公司

子公司

其他应收

款

4,480.32 19,746.77 255.03 23,972.06 资金往来

非经营性

占用

合肥洁易超净技

术有限公司

子公司

其他应收

款

1.89 2.45 4.34 - 资金往来

非经营性

占用

南昌洁净易超净

科技有限公司

子公司

其他应收

款

204.89 61.44 30.15 236.18 资金往来

非经营性

占用

厦门鹏阔精密工

业有限公司

子公司

其他应收

款

4.03 1.72 - 5.75 资金往来

非经营性

占用

上海瀚广实业有

限公司

子公司

其他应收

款

314.80 2,335.47 2,650.27 - 资金往来

非经营性

占用

深圳鹏阔精密工

业有限公司

子公司

其他应收

款

2,540.79 3,465.25 3,313.07 2,692.97 资金往来

非经营性

占用

资金占用方

类别

资金占用方名称

占用 方 与

上 市 公 司

的关 联 关

系

上市公司

核算的会

计科目

2018年期初占用

资金余额

2018年度占用累

计发生金额

2018年度偿还累

计发生金额

2018年期末占用

资金余额

占用形成

原因

占用性质

上市公司的

子公司及其

附属企业

深圳市金麒麟环

境科技有限公司

子公司

其他应收

款

477.79 1,795.51 1,630.44 642.86 资金往来

非经营性

占用

深圳市金耀辉科

技有限公司

子公司

其他应收

款

31,191.57 38,555.14 40,667.14 29,079.57 资金往来

非经营性

占用

苏州新纶超净技

术有限公司

子公司

其他应收

款

12,015.62 82,060.53 82,165.36 11,910.79 资金往来

非经营性

占用

苏州依格斯电子

有限公司

子公司

其他应收

款

2,644.29 350.81 79.65 2,915.45 资金往来

非经营性

占用

新纶复合材料科

技（常州）有限

公司

子公司

其他应收

款

14,638.83 45,151.22 59,790.05 - 资金往来

非经营性

占用

新 纶 科 技 （常

州）有限公司

子公司

其他应收

款

29,973.21 96,858.56 125,218.06 1,613.71 资金往来

非经营性

占用

新纳新材料 （常

州）有限公司

子公司

其他应收

款

218.05 - 218.05 - 资金往来

非经营性

占用

江天精密制造科

技（苏州）有限

公司

子公司

其他应收

款

- 13,129.50 12,989.50 140.00 资金往来

非经营性

占用

长江新纶新材料

科技有限公司

子公司

其他应收

款

- 2,352.68 2,252.68 100.00 资金往来

非经营性

占用

新恒东薄膜材料

（常州） 有限公

司

子公司

其他应收

款

- 32,540.98 29,927.28 2,613.70 资金往来

非经营性

占用

小计 98,706.08 338,408.03 361,191.07 75,923.04

总计 98,763.98 339,006.40 361,485.17 76,285.21

更正后：

单位：万元

非经营性资金

占用

资金占用方

名称

占用方与上

市公司的关

联关系

上 市 公 司

核 算 的 会

计科目

2018 年 期

初 占 用 资

金余额

2018年度占

用累计发生

金额 （不含

利息）

2018年度占

用资金的利

息（如有）

2018 年 度

偿 还 累 计

发生金额

2018 年 期

末 占 用 资

金余额

占用形成原

因

占用性质

现大股东及其

附属企业

小计

前大股东及其

附属企业

小计

总计

其它关联资金

往来

资金占用方

名称

占用方与上

市公司的关

联关系

上 市 公 司

核 算 的 会

计科目

2018 年 期

初 占 用 资

金余额

2018年度占

用累计发生

金额 （不含

利息）

2018年度占

用资金的利

息（如有）

2018 年 度

偿 还 累 计

发生金额

2018 年 期

末 占 用 资

金余额

占用形成原

因

占用性质

大股东及其附

属企业

常州英诺激

光科技有限

公司

关联企业

其 他 应 收

款

27.67 16.03 - 43.70 -

工程管理咨

询费、投标保

证金

经营性占

用

深圳恒益大

通投资控股

集团有限公

司

关联企业

其 他 应 收

款

- 309.35 - - 309.35 租金

经营性占

用

英诺激光科

技股份有限

公司

关联企业

其 他 应 收

款

- 203.79 - 203.79 - 租金、水电费

经营性占

用

小计 27.67 529.17 - 247.49 309.35

上市公司的子

公司及其附属

企业

成都新晨新

材科技有限

公司

子公司

其 他 应 收

款

4,480.32 19,746.77 255.03 23,972.06 资金往来

非经营性

占用

其它关联资金

往来

资金占用方

名称

占用方与上

市公司的关

联关系

上 市 公 司

核 算 的 会

计科目

2018年期

初占用资

金余额

2018年度占

用累计发生

金额（不含

利息）

2018年度占

用资金的利

息（如有）

2018年度

偿还累计

发生金额

2018年期

末占用资

金余额

占用形成原

因

占用性质

上市公司的子

公司及其附属

企业

成都新晨新

材科技有限

公司

子公司

其 他 应 收

款

4,480.32 19,746.77 255.03 23,972.06 资金往来

非经营性

占用

合肥洁易超

净技术有限

公司

子公司

其 他 应 收

款

1.89 2.45 4.34 - 资金往来

非经营性

占用

南昌洁净易

超净科技有

限公司

子公司

其 他 应 收

款

204.89 61.44 30.15 236.18 资金往来

非经营性

占用

厦门鹏阔精

密工业有限

公司

子公司

其 他 应 收

款

4.03 1.72 - 5.75 资金往来

非经营性

占用

上海瀚广实

业有限公司

子公司

其 他 应 收

款

314.80 2,335.47 2,650.27 - 资金往来

非经营性

占用

深圳鹏阔精

密工业有限

公司

子公司

其 他 应 收

款

2,540.79 3,465.25 3,313.07 2,692.97 资金往来

非经营性

占用

深圳市金麒

麟环境科技

有限公司

子公司

其 他 应 收

款

477.79 1,795.51 1,630.44 642.86 资金往来

非经营性

占用

深圳市金耀

辉科技有限

公司

子公司

其 他 应 收

款

31,191.57 38,555.14 40,667.14 29,079.57 资金往来

非经营性

占用

苏州新纶超

净技术有限

公司

子公司

其 他 应 收

款

12,015.62 82,060.53 82,165.36 11,910.79 资金往来

非经营性

占用

苏州依格斯

电子有限公

司

子公司

其 他 应 收

款

2,644.29 350.81 79.65 2,915.45 资金往来

非经营性

占用

新纶复合材

料科技 （常

州） 有限公

司

子公司

其 他 应 收

款

14,638.83 45,151.22 59,790.05 - 资金往来

非经营性

占用

其它关联资金

往来

资金占用方

名称

占用方与上

市公司的关

联关系

上 市 公 司

核 算 的 会

计科目

2018年期

初占用资

金余额

2018年度占

用累计发生

金额（不含

利息）

2018年度占

用资金的利

息（如有）

2018年度

偿还累计

发生金额

2018年期

末占用资

金余额

占用形成原

因

占用性质

上市公司的子

公司及其附属

企业

新 纶 科 技

（常州）有限

公司

子公司

其 他 应 收

款

29,973.21 96,858.56 125,218.06 1,613.71 资金往来

非经营性

占用

新纳新材料

（常州）有限

公司

子公司

其 他 应 收

款

218.05 - 218.05 - 资金往来

非经营性

占用

江天精密制

造科技 （苏

州） 有限公

司

子公司

其 他 应 收

款

- 13,129.50 12,989.50 140.00 资金往来

非经营性

占用

长江新纶新

材料科技有

限公司

子公司

其 他 应 收

款

- 2,352.68 2,252.68 100.00 资金往来

非经营性

占用

新恒东薄膜

材料（常州）

有限公司

子公司

其 他 应 收

款

- 32,540.98 29,927.28 2,613.70 资金往来

非经营性

占用

小计 98,706.08 338,408.03 361,191.07 75,923.04

关联自然人及

其控制的法人

无 - - - - -

小计 - - - - -

其他关联人及

其附属企业

东莞首道超

净技术有限

公司

合营公司

其 他 应 收

款

- 50.00 - - 50.00 借款

非经营性

占用

小计 - 50.00 - - 50.00

总计 98,733.75 338,987.20 361,438.56 76,282.39

除以上情况外，《2018年年度报告》、《2018年年度审计报告》及《控股股东及其他关联方资金占用情况的专项说明》其他内容不变。

本次更正后的2018年年度报告及相关文件详见公司同日刊登在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上的 《2018年年度报告 （更新后）》、

《2018年年度审计报告（更新后）》、《控股股东及其他关联方资金占用情况的专项说明》（更新后），敬请投资者查阅。

二、本次更正的审批程序

本次更正事项已经公司第四届董事会第四十五次会议和第四届监事会第三十次会议审议通过。

三、董事会、监事会、独立董事意见

1、董事会意见

董事会认为：公司本次更正《2018年年度报告》，符合《公司法》《企业会计准则》及其相关指南、解释的规定，能更准确、可靠、真实地

反映公司实际财务状况，没有损害公司和全体股东的合法权益，同意本次对年度报告进行更正。

2、监事会意见

监事会认为：公司本次更正《2018年年度报告》符合法律、法规及企业会计准则的相关规定，真实反映了公司的财务状况。监事会同意

董事会作出的本次更正。

3、独立董事意见

独立董事认为：公司对《2018年年度报告》作出的相关更正，符合《公司法》和《会计准则》等相关法律法规的要求，董事会关于本次

更正事项的审议和表决程序符合法律、法规和《公司章程》等相关制度的规定，同意本次会计更正事项。

对于上述更正给投资者带来的不便，公司及审计机构深表歉意。今后公司将采取切实措施加强定期报告编制过程中的审核工作，敬请